
Отдел народного образования
администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
отдела народного образования администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 21 октября 2024г. № 203-ОД

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников (далее – Олимпиада), утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (далее –
Порядок), приказом министерства образования и науки Нижегородской
области от 30.10.2024 № 316-01-63-2438/24 «О внесении изменений в приказ
министерства образования и науки Нижегородской области от 18 октября
2024г. № 316-01-63-2383/24»,
приказываю:

1.Внести изменения в приказ отдела народного образования
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 21 октября 2024г. № 203-ОД «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», изложив
график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО администрации
городского округа г. Первомайск С.В.Писанова



Утвержден
приказом отдела народного
образования администрации
городского округа город
Первомайск Нижегородской
области

График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

Время начала олимпиады – 10.00
№
п/п

Предмет Класс
участия

Дата
проведения

Место проведения

1 Астрономия 7-11 12.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
2 Искусство

(мировая
художественная

культура)

7-11 13.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)

3 Экология 9-11 14.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
4 Обществознание 7-11 15.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

5 Русский язык 7-11 19.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
6 Экономика 7-11 21.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

7 Биология 7-11 26.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
8 Математика 7-11 28.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

9 Литература 7-11 29.11.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
10 Информатика 7-11 02.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

11 География 7-11 03.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты



ЦОС 20-23, 2 этаж)
12 Физика 7-11 05.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

13 История 7-11 06.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
14 Химия 7-11 09.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

15 Физическая
культура

(теоретический
тур)

7-11 10.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)

16 Физическая
культура

(практический тур)

7-11 11.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13,спортзалы,

2 этаж
17 Труд

(теоретический
тур)

7-11 12.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
18 Труд

(практический тур)
7-11 13.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13,кабинеты
технологии. 1 этаж

19 Право 9-11 16.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)
20 Английский язык 7-11 17.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»

(ул.Мочалина, д.13, кабинеты
ЦОС 20-23, 2 этаж)

21 Основы
безопасности и
защиты Родины
(теоретический

тур)

7-11 18.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, кабинеты

ЦОС 20-23, 2 этаж)

22 Основы
безопасности и
защиты Родины
( практический

тур)

7-11 19.12.2024 МАОУ «Первомайская СШ»
(ул.Мочалина, д.13, спортзал,

2 этаж)


